The examples following these same words *solus unus* and the like, where the indicative is used are interesting and from these a distinction may be drawn as to the use of the two moods. I now give the indicative clauses with *pauci*.

1. *Exponit suas copias omnis . . . . non pauca etiam pocula ex auro quae -- gemenis erant distincta. Verres IV 62*
2. *Quaeso vobis ut haec pauca quae restant ita audiatis Sex Rosc. 129.*
3. *praeter paucos qui propter societatem furtorum tuorum nihil omnino dederunt Verres III 42*
4. *Sed pauca quae meum animum repente moverunt ferius de L. Murenae fortuna conquerar Murena 55*
5. *Sunt impii cives . . . . admodum pauci quorum opprimendorum di immortales incredibilem rei publicae potestatem et fortunam dederunt. Phil III 36*
6. *Pauca quae ad huius causa reiuncta sunt respondebo. Cluent 149*
7. *Lycurgus γέροντας Laedaemone appellavit nimis is quidem paucos XXVIII quos peries summam concilii voluit esse.*  
*Har. Rep. II 50*
8. *pauci ordinis senatorii qui se cum his coniuras erant nocte fuga*

salutem petierunt B. G. III 97.

9. #. oppidum munitum faucibus  
diebus quibus eo ventum erat, expugnatum  
cognoberant B. G. III 23.

10. #. pauci qui ex fuga evaserant  
reliquerunt B. G. III 19-4.

As opposed to these indicative  
clauses we find five subjunctives.  
There are seven indicatives taken from  
Cicero. The subjunctive examples are  
found on pages 8 and 9 examples 21-25.

The following are the unus indicative clauses  
in the Reden as found by the Cicero lexicon.

1. unum erat quod mihi vitiosum  
videbatur quod tanta ex frequentia  
inveniri nemo potuit Agr. L. II 13.

2. An cum patres conscripti illo senatus  
consulto quod in monumento mari  
factum est quo mea solus omnibus  
est gentibus commendata uni Cn. Plancio  
gratias egerint: cui senatus pro me  
gratias agendas putavit. ei ego a me  
referendam gratiam non putem Planc 78.

3. \* Trater erat unus - - - qui - - -  
flecteret, qui - - - renovaret: qui statuerat  
Quirites se vos me tibi ad Quir 8.

4. \* Est enim unum maximum totius  
Sardiniae frumentarium crimen  
de quo trearius omnis Sardos interro-  
gavit quod genus uno testimonio  
fordere et consensu omnium est  
confirmatum Scaur 2.

5. \* De epistulas complures attulerat  
in his unam domo, quae totum  
mutaret hominem Veru II 64.

6. Unum etiam est quod me maxime  
perturbat, cui loco respondere vix  
videor posse. Cluen 135

7. Unum hic sumo quod mihi apertum  
(See next page)

scium scelus resque manifesta dat. S. Rosc 97

9. servulum unum quem iste pre-  
benderat abducit Quin 27

10. Omnibus sententiis praeter unam  
quam suam staremus esse dicebat  
Scamander prima actione condemnatus  
est. Cluen 55

11. Recte igitur unus invictus es, a quo  
ipsius victoriae condicio usque deducta  
est. Marcellus 12.

12. Quorum uni sunt Athenienses quae  
gens Ionum habebatur, Aeolis alteri Hores  
tertii nominabantur Flacc. 64.

13. Tibi uni pateris qui ita a puero  
vixeras Phil II 86

14. Unus legatus P. Ladius qui erat  
reliquis non ita multum secum fuit. Verr II 49

15. Itaque ille unus dies quo die me  
populus Romanus a parta in Capitolium  
atque unde domum sua celebritate  
laetitiaque comitatum honestavit. Homo 76.

16. Non numquam etiam libertus Timar-  
chides adhibebatur, mulieres autem  
nuptae nobiles praeter unam mimi  
Isidori filiam quam iste propter  
amorem ab Rhodio tibicine abduxerat.  
Verr V 81

17. duo solo recentia sine cuiusquam  
infamia ponam -- unum illud quod  
ita fuit industrie notumque omnibus  
Verr V 34.

18. Una atque eadem nox erat qua fractor  
amoris turpissimae flamma classis  
populi Romani praedonum incendio  
conflagravit Verr. V 92.

Examples of unus with the Indicative  
in the "Schriften".

1. Sed omnium una regula est  
quam tibi cupio esse notissimum  
O. III 20-81

2. Est enim unum vis quo devincta  
est hominum societas et quod lex  
constituit una Lael. I 15. 42.

3. Motu unius eiusdemque naturae  
quae (sidera) velocissime movebantur

4. Restat unum genus reprehens-  
orum quibus Academiae ratio non  
probatur Agr III 3. 7.

5. Princeps Thales unum e septem  
cui sex reliquos concessisse primas  
ferunt ex aqua dixit constare  
omnia Ac. 37-118.

6. Utrum igitur inquit percurri  
omnem Epicuri disciplinam placeat  
an de una voluptate quaeri  
de qua omne certamen est Fin 1. 28

7. Atque si emolumentus non  
suapte vi virtus ex petitur una  
erit virtus quae malitia rectissime  
dicetur Lael I 8. 44

8. Vos ex his tam dissimilibus rebus  
non modo nomen unum (nam id  
(see next page)

facilius pateret) sed etiam rem  
unam ex duabus facere conamini  
quod fieri nullo modo potest. Fin II 7-20.

11. Novem tibi orbis vel potius globis  
conexa sunt omnia quorum unus  
ut caelistic extumus qui reliquos  
omnes complectitur R. VI - 17.

12 Ita fit ut duo genera propter se  
ex petendorum reperiantur unum  
quod est in iis in quibus completur  
illud extremam. Fin II 23. 68.

13. Si una virtus unum istud  
quod honestum appellas rectum  
laudabile decorum Fin III 4-14.